
МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ С. КОВАЛЕВСКОГО

П Р И К А З

с. Ковалевское
№

О создании психолого-медико-педагогического консилиума ГКОУ КК 
специальной (коррекционной) школы-интерната с. Ковалевского

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими 
трудности в обучении и школьную дезадаптацию, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум (далее 
ПМПк) в составе:

Председатель комиссии -  Минина Светлана Владимировна, 
заместитель директора по УВР.

Заместитель председателя комиссии -  Селютина Елена Владимировна, 
учитель-логопед.

Члены комиссии:
. - Ракита Ольга Сергеевна, педагог-психолог;

- Шелемех Полина Валерьевна, педагог-психолог;
- Калюжная Кристина Александровна, учитель-дефектолог;
- Чернышова Галина Николаевна, социальный педагог;
- Лукьянова Татьяна Евгеньевна, старший воспитатель;
- Новикова Ольга Владимировна, медицинская сестра;
- Москаленко Ольга Геннадьевна, учитель;
- Ирхова Елена Михайловна, учитель;
- Андрусенко Ирина Валентиновна, воспитатель;
- Хмельникова Елена Петровна, воспитатель.
2. Утвердить документацию, регламентирующую работу ПМПк 

(приложение № 1).
3. Заместителю председателя ПМПк вменить в обязанности 

организацию работы консилиума в соответствии с Положением о 
деятельности ПМПк ГКОУ КК 
интерната с. Ковалевского.

4. Контроль за исполнением

Директор

специальной Дщррекционной) школы-

настояще за собой.

НШурдина
•интерната 

раснодарского края 
.Н.Бурдина 
20__ г.




